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Formandens klumme 

Formandens klumme er jo stedet hvor jeg skriver lidt om hvad det er, der 
lige pusler rundt inde i mit hoved . Jeg er efterhånden ved at være ovenpå 

igen efter nogle lidt hektiske uger op til Sjællandsmesterskabet for lydig-

hedshundene. Det var en hård omgang, der var rigtig mange ting, der 

skulle gå op i en højere enhed., men det lykkedes heldigvis, takket være 
de hjælpere som vi, trods alt,  kunne få trommet sammen. Og takket være 

Kenneth, som skaffede os husly på Skelbæk Friskole og Nordstevns GI, 

skaffede de fornødne sporlæggere, figuranter og meget mere. Flot klaret 
Kenneth. Jeg har faktisk fået flere tilbagemeldinger fra vores 'gæster' på 

at det var en rigtig god dag, og tingene fungerede.  

Og nu har jeg så nævnt problemet med hjælpere til konkurrencer. Det har 

været et ekstremt hårdt år for de medlemmer, som i hele året frivilligt er 
mødt op som hjælpere til de konkurrencer vi har stået for, og det går bare 

ikke. Bestyrelsen har derfor besluttet at vi ikke vil påtage os nogen form 

for kreds- eller landskonkurrencer i 2014, både hvad angår agility og ly-
dighed. Vi bliver nødt til at holde en pause, og pausen skal bruges til at få 

stablet en ny, og større, hjælpergruppe på benene. Den eksisterende grup-

pe skal absolut ikke udskiftes, den skal derimod udvides. Hvis vi frem-
over skal være i stand til at afholde nogen form for konkurrencer kan det 

altså ikke nytte noget at vi kun har en fast stab på 10 - 12 hjælpere at 

trække på. I nogle af de andre DCH-klubber på Sjælland er det faktisk 

indført,  at man ikke får lov til at stille op på 'hjemmebane' til de lidt stør-
re arrangementer, men i stedet skal hjælpe til. En regel, som efter min 

mening, også kan komme til at gælde for DCH Stevns hvis ikke vi får 

flere til at være med.  

Nå, ikke flere sure opstød for heldigvis har der også været en masse at 

glæde sig over. Mogens med Aggi har fået sin anden 'pind' og løber nu i 

klasse 2 i både agility og spring. På lydighedssiden har vi på nuværende 
tidspunkt fået 4 nye B-hunde, og chancen for både en femte, sjette og en 

syvende er tilstede. Mette med Troja bragede lige igennem med deres 1. 

oprykning i deres allerførste kredskonkurrence. Kirsten med Pepita og 

Svend Åge med Basse kan også stadig nå det, der er jo stadig lidt tilbage 
af konkurrence-sæsonen. Gad vide hvor Træningsudvalget vil gøre af alle 

de B-hunde J 

I begyndelsen af august startede de 2 nye begynderhold, og som jeg også 
tidligere har skrevet om, så er det altid hyggeligt at byde dem velkommen 

til deres første 'skoledag'.  
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Og så til føljetonen om Sille. Jeg forsøger stadig at lære hende  noget om ly-
dighed. Og jeg tror faktisk at hun er ret klog, i hvert ved hun godt, at et rig-

tigt resultat udløser en godbid. For tiden er det helt store hit at bære sko ud i 

blomsterbedet. I starten udløste det en skideballe med det resultat at kræet 

konsekvent nægtede at tage noget, der bare lignede en genstand i munden. Så 
gik vi over til at lege bytteleg. Sille lærte at finde mors sko, komme tilbage 

med den, fik en godbid og alle var glade. Og her er det så jeg mener at hen-

des 'klogskab' viser sig. Når hun  synes at hun trænger til en godbid, så henter 
hun et antal sko i stativet, anbringer dem i blomsterbedet og venter så på at 

mor skal bruge en af dem. Hver hentet sko udløser nu en godbid, og har man 

hentet 6 forskellige sko, så får man 6 godbidder. Smart, ikk' ?. Desværre er 
resultatet at mine sko ikke altid ser helt så pæne ud, som jeg gerne ville have 

dem, men det lever jeg med, for kræet har fået lært at finde det, hun er blevet 

sendt ud efter. Måske skulle man lave lidt lobbyarbejde på landsplan, således 

at genstande i frit søg altid skal være en sko J  

Lige om lidt går vi over til at alle lydighedshundene træner om lørdagen, og 

agilityhundene drager ud i ridehallen på Prydsholm. Det er tegn på at efterårs

- og vintersæsonen nærmer sig. Men det skal jo ikke stoppe nogen, det er 
bare med at tage det lidt varmere tøj på og så komme afsted med hunden - og 

så se frem til både efterårslokalerne i oktober og efterårsfesten i november. 

Jeg håber at se rigtigt mange af jer den aften, hvem ved, måske kommer de 

sidste af årets oprykninger den aften.  

 

Karin 
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 Kontingenter DCH Stevns 2013 

Grundkontingent        kr. 700,00 

Alle medlemmer betaler et grundkontingent     

Træningskontingent       kr. 450,00 

Såfremt der trænes på flere hold betales fuldt træningskontingent for alle 

hold. (f.eks. Agility+lydighed=2x450) , trænes der med flere hunde betales 
tilsvarende træningskontingent for det antal hunde der trænes med og for det 

antal hold, der trænes på. 

Unge under 15 år        kr. 850,00 

Kontingent dækker såvel grundkontingent som træningskontingent 

Flere medlemmer på samme husstand 

Er der inden for samme husstand flere medlemmer betales der fuldt grund-
kontingent for alle medlemmer samt fuldt træningskontingent(er) for 1 med-

lem. Øvrige medlemmer af husstanden betaler nedsat træningskontingent kr. 

250,00 pr. hund og pr. hold. 

Begynderhold        kr. 850,00 

Start forår, kontingent dækker grund– samt træningskontingent frem til som-

merferien. Træning på C-hold efter sommerferien kr. 300,00. Start efterår, 

kontingentet dækker grund– samt træningskontingent resten af året. 

Nye hundeførere i C, B eller A-klassen i løbet af året   

Der betales grundkontingent samt træningskontingent. Træningskontingentet 

gradueres efter hvilket kvartal man starter. 

Start i 1. kvartal kr. 700,00 + 450,00     kr. 1150,00 

Start i 2. kvartal kr. 700,00 + 350,00     kr. 1050,00 

Start i 3. kvartal kr. 700,00 + 250,00     kr. 950,00 

Start i 4. kvartal kr. 700,00 + 150,00     kr. 850,00 

 

Betaling: Nordea 2340-6050019959 eller giro nr. 8259267, kortart 01 

Ved betaling via netbank påfør navn, medlemsnummer og telefonnummer. 
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Apporten  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Heejsan- som man siger der hvor jeg kommer fra. Jeg er nemlig fra Sveri-

ge nærmere bestemt øen Hven, hvor jeg blev født i feb. 2012.  

At det skulle blive mig og min far var under nedenstående betingelser be-

sluttet  allerede før jeg blev født!! Min familie havde allerede min onkel 

Bailey som er mors kæledægge!  Han er mere den sløve type! Næh, det 

min far var ude efter var: 

TYPE: Frisk, fræk, from og flabet. 

MODEL:  Lydig, lækker og langhåret  (dværg gravhund)   

DET JEG SÅ OGSÅ ER: Hurtig, højrystet og halvandet (år) 

SAMT:  Sej, sporty og  social  

HELT IGENNEM PERFEKT 

Min far (nåh ja, og familien) så mig første gang da jeg var 4 uger. På det 

tidspunkt var jeg ( min madmor og min hundefamilie) allerede begyndt at 

pendle frem og tilbage fra Hven og til fastlandet  3 gange om ugen  dvs. 

med færge (og i bil) for at kunne passe madmors arbejde. Når min far og 

den øvrige familie kom og besøgte mig var det helt tydeligt at jeg havde 

det ”drive” der gjorde at min far og mig bare ”svingede” med det samme: 

Derfor kunne jeg pakke mine svenske sydfrugter og emigrere til DK da jeg 

Som altid opmærksom!! I går ikke uden mig 
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fyldte 8 uger. 

Efter alle mine færgeoverfarter og diverse kørsler, kunne det ikke rigtigt 

imponere mig at køre over broen for at komme til mit nye hjem i DK og kø-

resyge var også udelukket. Jeg kendte hele familien og onkel Bailey ganske 

godt efter alle besøgene hos mig og da min far jo hele tiden var hos mig, 

faldt jeg lynhurtigt til. ALT blev undersøgt konstant og hold da op hvor blev 

jeg træt, og det gode sovehjerte har jeg i øvrigt bevaret!!!!. Selvom der er 

masser af krudt i mig (og lyd, siger min mor) er jeg også den rolige type. For 

eksempel når vi har været til træning (c-hold) er der da ikke noget bedre end 

at smide sig på sofaen. (og på alle mulige andre tidspunkter for den sags 

skyld ha ha) Tager det for lang tid inden min far er klar til at hygge er der jo 

ikke andet at gøre end at sætte sig midt i det hele og GØ HØJT. Min mor har 

ikke forstand på den slags og det er selvfølgelig  nok derfor hun synes det er 

irriterende..!!  

Ellers pusler mig og min far med en del sportræning. Det er simpelthen fa-

voritten. Jeg har lige fået godkendt mit spor i åben klasse, i Sverige. (det 

gælder naturligvis også herhjemme)  Min far er herrestolt af mig og også 

imponeret (men det er han nu også når jeg gøer og min mor er ved at blive 

vanvittig!!!) Selv har jeg, og min far- sjovt nok, ret store ambitioner rent 

spormæssigt og vi hygger os vældigt. Den slags ligger nemlig lige til højre-

benet for mig. Jeg har også lige fået 1. præmie i vildtspor åben klasse i grav-

hundeklubben. Jeg forsøger også at gøre mit bedste til træning (for så bliver 

min far så glad) men udover jeg klarer mig fint (synes jeg selv!!!) er der fak-

tisk så meget jeg hellere vil. Lege og brase rundt med onkel Bailey. Så skal I 

bare se løjer?? 

Et par gange har jeg været på udstilling og det er da noget af det mest kede-

lige man kan forestille sig. Men da jeg åbenbart klarer mig flot er min op-

drætter lidt inde på at vi tager et par ture mere. Okay, hvis det kan glæde 

hende og min far, kan jeg vel nok bruge lidt tid på at gå rundt og se godt og 

lækker ud, tjah,  det i hvert fald ikke noget der falder mig 

svært!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ha ha ha ha….. 

I det hele taget nyder jeg livet i Barmhjertigheden, og hvis min far så ellers 
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ku love mig at han ikke smutter til Kina med sit arbejde, ja så ville mit liv 

være perfekt.... 

For der må da være grænser for hvad man skal finde sig i…………. 

Mange hilsner fra Dante. 

 

Jeg giver apporten videre til Mie og Jeanette. 

Lørdagstræning 

 

Lørdagstræningen starter op d. 5 oktober 

Camilla´s C-hold kl. 09.00 

Kaj´s C-hold kl. 09.30 

Trunte´s C-hold kl. 10.00 

Benny og Kaj´s B-hold kl. 11.00 

Selvtrænings B-hold kl. 11.30 

A-hold kl. 13.00 

Kris  ́hvalpehold kl. 10.00 

Karsten´s hvalpehold kl. 13.00 

Agility fortsætter med træning tirsdag men på Prydsholm. 

 

Fælles træning 30. november (for sjov træning) 
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Side 9 hunden 

Mie som har apporten næste gang. 
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REGLER FOR OPHOLD PÅ DCH STEVNS BANER OG KLUBHUS 

 
1. Ingen løse hunde på pladsen uden trænerens tilladelse når der er an-

dre (gælder også på P-pladsen)  

 
2. Aldrig hunde i klubhus, og under halvtaget kun når det ikke er til 

gene for andre  
 

3. Ingen afbinding af hunde i bænk og plankeværk  
 

4. Saml altid op efter din hund og put det i skraldespanden  

 

5. Ingen rygning i klubhuset  

 
6. Smid ikke cigaretskod og andet affald på banen  

 

7. Ryd op i køkkenet efter brug  
 

8. Rens dit fodtøj inden du går i klubhuset  

 
9. Forlad toiletter som du selv vil modtage dem  

 

10. Reglerne gælder også når du træner på arealerne ude ”i byen”  

Lad os holde 
øje med dine 
realkreditlån  
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.Abortbehandling 

Når uheldet er ude? 

For 3 uger siden blev jeg ringet op af en god veninde, der har nogle små hunde – 

både tæve og hanhund - og de havde lige parret sig. Tæven var i løbetid og de havde 

været adskilt, men nu mente min veninde at løbetiden var overstået og at hundene 

godt kunne være sammen i stuen under skarp overvågning. Pludselig var de bag en 

stol, min veninde rejste sig for at se, hvad de lavede – og de parrede sig!  Ups!  

Det er ikke nogen usædvanlig historie. Når tæver er i løbetid kan det være svært at 

vide lige præcis hvornår de har ægløsning og således hvornår de kan blive drægtige. 

De fleste tæver har ægløsning omkring dag 10 til 14 i løbetiden, men nogle allerede 

på dag 3 og andre så sent som dag 21. Derfor skal der passes på tæver i hele løbeti-

den, hvis uønsket drægtighed skal undgås. 

Min veninde og jeg diskuterede, hvad vi skulle gøre. Tæven er ung og var tilsynela-

dende ude af løbetiden og vi vurderede, at chancen for at hun var blevet drægtig var 

lille, hvorfor vi aftalte at undersøge hende efter 21 dage. Kunne vi undgå abortsprøj-

te ville det være det bedste. Var hun blevet parret, hvor hun så ud til at være høj-

løbsk, ville vi med det samme have givet hende abortsprøjte. 

Jeg har lige mærket min venindes hund igennem og kunne ikke føle små ”bobler” i 

maven på den, lige som jeg heller ikke kunne se noget på scanning. For en sikker-

heds skyld gentager vi undersøgelsen om nogle dage og håber, at der ikke pludselig 

dukker fosterblærer op. 

Er tæven blevet drægtig er der flere muligheder. Tæven kan gennemføre drægtighe-

den og få hvalpene, selv om det ikke lige var det, man havde planlagt. Hvis drægtig-

heden er uønsket kan man give tæven en abortsprøjte eller sterilisere hende. 

Abortsprøjte kan gives fra dag 0 til dag 45 i efter parring. Effekten af abortsprøjten 

er størst ved hurtigst muligt indsprøjtning efter parring. Dog er der risiko for fornyet 

parring og fornyet drægtighed i samme løbetid– især hvis tæven og hanhunden bor 

under samme tag.  Ved sen abortbehandling  kan ses symptomer på fødsel med rast-

løshed, pusten, nedsat appetit og hævede mælkekirtler. 

I sjældne tilfælde aborterer tæven ikke efter behandling, men behandlingen kan i så 

fald gentages, såfremt dette sker indenfor de 45 dage efter parring. 

Den vigtigste bivirkning til behandlingen er risiko for betændelse i livmoderen 

Nyt fra dyrlægen 
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(ifølge medicinalfirmaet optræder dette hos 3,4 % af tæverne). Dette kan betyde, at 

det kan blive nødvendigt at fjerne livmoderen på hunden efterfølgende.  

Efter abortbehandling kan det ses, at tæven kommer i næste løbetid 1 til 3 måneder 

før forventet. 

Abortbehandling består af 2 indsprøjtninger med nøjagtig 24 timers mellemrum og 

med kontrol af behandlingen. Ved behandling indenfor de første 22 dage efter par-

ring kontrolleres tæven efter 20 dage og ved behandling mellem dag 22 og dag 45 

efter parring kontrolleres tæven 8 dage efter behandling. 

Hvis man ikke ønsker at hundene parrer sig, er der kun et råd, og det er, at holde dem 

fra hinanden. At holde øje med hundene duer ikke. De har en fantastisk intuitiv for-

nemmelse for, hvornår deres mennesker bliver uopmærksomme. Løbetidsbukser er 

heller ikke sikkert, de kan sagtens fjernes. 

Har man både hanhund og tæve i hjemmet og ikke kan holde dem adskilt under løbe-

tiden eller selv er ved at blive vanvittig over hanhundens vedvarende forsøg på at 

komme til tæven, er det bedste at flytte tæven. Bliver tæven i hjemmet og hanhunden 

flyttes, vil han blive mødt af den dejligste duft af løbsk tæve, når han kommer retur 

og fortsat tro at tæven er i løbetid. 

Dyrlæge Ulla Musaeus,  

Store Heddinge Dyrehospital 
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 Brug af arealer udenfor pladsen 

DCH Stevns har rigtig gode aftaler med lodsejere om brug af deres arealer, 

faktisk er vi meget bedre stillet med arealer end mange andre lokalforenin-

ger. Og det skal vi værne om. Det er bestyrelsen og trænerne, der har lavet 

aftalerne og derfor kender de 'spilleregler' der om brugen af dem, bl.a. er der 
jo jægere som har betalt i dyre domme for at bruge markerne når vi ikke er 

der. Vi kan altså bare ikke gå ud fra at arealerne kan bruges som vi lyster, så 

hvis du/I gerne træne  udenfor den normale træningstid , så bedes I lige selv 

at kontakte lodsejeren og aftale det.   

Efterårsfest JJ 

Husk, at vi holder Efterårsfesten den 9. november i Holtug Forsamlingshus, 
så sæt allerede nu kryds i din kalender. Der kommer snart et opslag på døren 

i klubhuset og til agility-folkene i ridehallen.  

Mærkedage: 

7. september: Sara og Christian holder bryllup 

1.oktober:  Ulla har 25 års jubilæum som dyrlæge 

STORT TILLYKKE  TIL JER 

 

Årets oprykninger: 

På nuværende tidspunkt har DCH Stevns fået 4 nye B-hunde: 

   Bente med Emma 

   Birgitte med Toby 

   Dan med Cato 

   Lars med Blackie 

 

Fra agility er der også godt nyt: 

Mogens med Aggi fik ved vores konkurrence den 17. august 2013 sin anden 

'pind' i agility og dermed løber de nu i klasse 2.  

Tillykke til jer alle sammen 
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Velkommen til hvalpeholdene efterår 2013 
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Landsdækkende Agility konkurrence 17. august 2013 
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Stemningsbillede fra SM 
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OPRÅB!!!! 

Hvis bladet skal blive ved at udkomme skal alle sende ma-

teriale til bladudvalget. Det kan være billeder, små historier, 

vittigheder etc. 

Intet er for dårligt, alt kan bruges.  

Send gerne til john@dahlkvist.dk 

Sjællandsmestre i lydighed, C-B-A klasser 
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Input fra medlemmer 

Bedre sent end aldrig. 
 

Jeg takker af hele mit hjerte for den flotte gave og de fine ord i vores blad. 

Vedr. min famøse 50 års fødselsdag. Det er altid rart at få opmærksomhed. 
Og efter jeg er blevet så gammel, får jeg den hele tiden i form af at alle 

nok skal minde mig om at jeg er gammel, men 50 er ingen alder, ikke i 

vores tid og jeg kan jo stadig få de unge til at vælte over deres egne ben 
når de skal lære at lave ordenlige vendinger så hvem er gammel. I lang tid, 

over 20 år, har jeg trådt rundt med mine gamle fødder på arealer over alt 

på Stevns, jeg har jeg haft 12 hunde, hvor jeg dog kun har trænet med de 9 

af dem i DCH-Stevns, min første hund Tiger (Boxer), Molly min første 
Working Kelpie den første Working Kelpie der blev årets B hund og så i 

år 2000, Chela hendes datter, Amanda hendes barnebarn og Tazz 

(Tyskland) Amandas far, Blue Bell import vidundret fra Australien og 
Missing (Holland) samt Lacoy (Tyskland). Jeg har haft en Dansk svensk 

gårdhund der hed Alexander og nu har jeg en der hedder Sander. Plus en-

gang en Working Kelpie der hed Ferdinan. Og min delehund Mika en Aus-
sie som jeg forsøgte at lære Agility men han vil bare hyrde. Så pt. har jeg 5 

1/2 hund. Det er jo ikke særlig mange jeg kender en der har 9, så der er lidt 

vej endnu. 

 

Hilsen Heidi  
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En hilsen fra Troja 
 

Mit navn er Troja, jeg er en golden retriever på 4 år. Jeg vil fortælle jer om 

en dag i mit hundeliv dengang jeg kun var en bette hvalp på ca. 1/2 år. Jeg 
var med min mor og far på ferie på Røsnæs i et sommerhus. Dagene gik med 

dejlige gåture forskellige steder, og jeg synes det var herligt at komme ud og 

opleve nye steder. Den dag jeg vil fortælle om startede med at vi tog ud til et 
fredet område ved vandet oppe ved Havnsø. Jeg fik lov at løbe løs nede ved 

vandet for der var ikke andre end os og så nogle køer som gik laaangt væk. 

Alt skulle jo undersøges, også sådan en underlig stor brun flad plama-

ge………jeg smagte lidt på den og jah ikke værst men uha der gik ikke læn-
ge så gjorde min mave oprør og gylp-gylp jeg fik en slem kvalme!!!Nå ned 

til vandet med mig og soppe og plaske lidt rundt og hvad lå så der, en under-

lig blævret masse med noget rødt i midten, det måtte der også lige smages 
på……..av for den da min tunge, det skal jeg aldrig slikke på mere for pok-

ker hvor det sved. Jeg blev nød til at nærmest lufte min tunge et stykke tid 

efter, som i kan se på billedet. 
Nu blev min mor og far enige om at køre ud til en nedlagt grusgrav hvor der 

var lavet et dejligt område til børn. Der var borde og bænke samt hyggelige 

stier og legepladser og bedst af det hele en masse ænder jeg kunne 

"kigge"på.1-2-3 så var jeg henne ved hegnet med snuden og av av der var 
strøm i, så var jeg kureret for at hilse på de ænder!! 

Trods alle mine uheld var det en dejlig dag og da vi kom tilbage til sommer-

huset tog jeg mig en laaang lur på mit tæppe. 
mange hundehilsner fra Troja 
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Kommende arrangementer i klubben  

 

Dato   

 5. oktober 2013 Agility efterårslokal 

27. oktober 2013 Lydigheds efterårslokal 

 9.november 2013 Efterårsfest 

23. november 2013 Grundtræneruddannelse 

30. november 2013 Fællestræning 

Dato Afdeling Klasser Bemærkninger 

06-10-2013 Fakse C-B Kreds 

13-10-2013 Skovbo C-B Kreds 

Konkurrenceplan 2013 Lydighed 
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Bestyrelse:     

Karin Nielsen (formand) Klippingevej 19, 4671  Strøby 21515101 

Benny Simonsen (næstformand) Råbyvej 21, 4660 St. Heddinge 30124842 

Henrik Koziara (kasserer) Køgevej 23, 4672 Klippinge 56578381 

Kenneth Simonsen Østerhøjvej  4, 4671 Strøby 40785404 

Bente Olsen Stevnsvej 65 A, 4600 Køge 56267821 

Betina Nielsen Kornvænget 9, 4673 Rødvig 27248256 

Heidi Petersen (sekretær) Hovedgaden 63, 4652 Hårlev 31519256 

        

Klubhusansvarlig:   Materialeforvalter:   

Svend Aage Hansen (daglig 57577323 Jørgen Madsen 56528286 

        

Træningsudvalg:   Aktive trænere:   

Benny Simonsen 30124842 Benny Simonsen 30124842 

Betina Nielsen 27248256 Betina Nielsen 27248256 

Kaj Madsen 30553435 Camilla Ishøi 29343505 

    Heidi Wandborg 31507013 

Initiativudvalg:   Jørgen Madsen 56528286 

Bente Olsen 56267821 Kaj Madsen 30553435 

Karin Nielsen 21515101 Karsten Jensen 40929629 

Pia Rasmussen 56266513 Kenneth Simonsen 40785404 

Heidi Petersen 31519256 Kris Nielsen 56502950 

Lisbeth Pedersen 56577943 Trunte Abel 27598948 

      

Konkurrenceudvalg   
Lena Dahlkvist  (aspirant) 60183050 

Kenneth Simonsen 40785404 Patricia Bang Hansen 

(aspirant)  30613047 

Karin Nielsen 21515101 

Mogens Bech (aspirant) 

 

61676190  

Torben Nielsen 20467391     

Jørgen Madsen 56528286 Hjemmeside   

    Karin Nielsen (ansv.) 21515101 

Bladudvalg   Torsten Paridon   

Karin Nielsen (ansv.) 21515101 Anne-Marie Holk   

John Dahlkvist 29684190 paridon@dch-stevns.dk   

Lena Dahlkvist 60183050     

Pia Rasmussen 56266513     

stevnshunden@dch-stevns.dk       

Telefonliste 2013 
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   Telefon 56 28 82 00 

   Fax 56 28 84 00 
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